
 2021.10.23  城門谷游泳池

2021全港公開拯溺錦標賽暨拯溺發展盃邀請賽

項目名單

場次 (賽事) 線道 團體名稱 中文姓名 LB NO. 備註

決賽 發展 項目09 女子200公尺游泳障礙賽 香港紀錄(02:14.47)
01 1 以諾體育會 謝玅阡 160107

2 翠屋拯溺會 陳鴻慧 140147

3 匯駿體育協會 柯沅婷 165119

4 翠屋拯溺會 陳鴻靖 150038

5 以諾體育會 顧梓廷 160106

6 匯駿體育協會 譚稀文 165126

7 屯門拯溺會 高楚翹 156015

決賽 錦標 項目09 女子200公尺游泳障礙賽 香港紀錄(02:14.47)
02 3 以諾體育會 李安穎 154905

4 翠屋拯溺會 黃家欣 160119

5 匯駿體育協會 吳翠華 129581

6 大埔拯溺會 陳芷晴 147643

03 2 金海豚體育會 周樂澄 151424

3 翠屋拯溺會 張芷蔚 164322

4 匯駿體育協會 杜穎怡 153243

5 大埔拯溺會 袁欣淇 137611

6 以諾體育會 梁嘉怡 145910

決賽 發展 項目10 男子200公尺游泳障礙賽 香港紀錄(02:02.86)

04 3 以諾體育會 陳嘉嶸 157541

4 金海豚體育會 陳正 148658

5 翠屋拯溺會 鍾昊甡 164300

6 匯駿體育協會 鄔卓健 142129

05 1 以諾體育會 黃致軒 157553

2 金海豚體育會 池浩霆 144494

3 吐露港游泳訓練學會 盧梓軒 152677

4 翠屋拯溺會 禤鉅津 153292

5 匯駿體育協會 楊潁鋒 146993

6 大埔拯溺會 黃卓熙 156423

7 屯門拯溺會 李偉鉦 161714

8 吐露港游泳訓練學會 鄧百豪 155215

決賽 錦標 項目10 男子200公尺游泳障礙賽 香港紀錄(02:02.86)
06 1 匯友體育協會 何俊廷 111982

2 翠屋拯溺會 曹灝勤 163950

3 3A體育會 張穎謙 153078

4 吐露港游泳訓練學會 王藝霖 154452

5 翠屋拯溺會 羅成謙 153708

6 匯友體育協會 何俊琛 111973

7 吐露港游泳訓練學會 李恒森 154450

07 1 3A體育會 江維晉 149011

2 傑青體育會 馮笙 155918

3 大埔拯溺會 郭永頌 148804

4 以諾體育會 黃建朗 137586

5 以諾體育會 林千津 136720

6 大埔拯溺會 簡浩軒 156288

7 匯駿體育協會 蘇冠銘 137581

8 匯駿體育協會 馮竣煒 156329

 (P.1/P.8)
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2021全港公開拯溺錦標賽暨拯溺發展盃邀請賽

項目名單

場次 (賽事) 線道 團體名稱 中文姓名 LB NO. 備註

決賽 發展 項目31 女子4x50公尺游泳障礙接力賽 香港紀錄(02:02.82)

08 3 以諾體育會

4 翠屋拯溺會

5 匯駿體育協會

決賽 錦標 項目31 女子4x50公尺游泳障礙接力賽 香港紀錄(02:02.82)

09 2 以諾體育會

3 金海豚體育會

4 翠屋拯溺會

5 匯駿體育協會

6 大埔拯溺會

決賽 發展 項目32 男子4x50公尺游泳障礙接力賽 香港紀錄(01:49.86)

10 2 以諾體育會

3 金海豚體育會

4 翠屋拯溺會

5 匯駿體育協會

6 吐露港游泳訓練學會

決賽 錦標 項目32 男子4x50公尺游泳障礙接力賽 香港紀錄(01:49.86)

11 2 以諾體育會

3 翠屋拯溺會

4 匯駿體育協會

5 匯友體育協會

6 大埔拯溺會

7 吐露港游泳訓練學會

決賽 錦標 項目07 女子100公尺混合拯救賽 香港紀錄(01:19.45)
12 3 翠屋拯溺會 陳芷穎 152345

4 匯駿體育協會 吳翠華 129581

5 大埔拯溺會 周芷晞 137335

6 以諾體育會 梁嘉怡 145910

13 2 以諾體育會 李安穎 154905

3 金海豚體育會 周希敏 127825

4 翠屋拯溺會 李欣彤 160255

5 匯駿體育協會 蘇雅妍 137319

6 大埔拯溺會 袁欣淇 137611

決賽 錦標 項目08 男子100公尺混合拯救賽 香港紀錄(01:10.21)
14 2 3A體育會 張穎謙 153078

3 匯駿體育協會 劉昕傑 104913

4 匯友體育協會 何俊琛 111973

5 匯友體育協會 何俊廷 111982

6 吐露港游泳訓練學會 李恒森 154450

7 吐露港游泳訓練學會 陳俊軒 155199

 (P.2/P.8)
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項目名單

場次 (賽事) 線道 團體名稱 中文姓名 LB NO. 備註

15 1 3A體育會 江維晉 149011

2 以諾體育會 曾珀豪 160390

3 翠屋拯溺會 吳冠怡 132358

4 以諾體育會 黃建朗 137586

5 大埔拯溺會 郭永頌 148804

6 翠屋拯溺會 黃家進 160513

7 匯駿體育協會 鍾卓軒 138166

8 大埔拯溺會 陳煒鈞 136207

決賽 發展 項目03 女子100公尺穿蛙鞋運送假人賽 香港紀錄(00:54.99)
16 2 以諾體育會 張愷妍 154451

3 以諾體育會 余詠琳 155212

4 翠屋拯溺會 黃詠榆 152616

5 翠屋拯溺會 李梓榕 163152

6 匯駿體育協會 方詩雅 158286

7 匯駿體育協會 歐天穎 165125

決賽 錦標 項目03 女子100公尺穿蛙鞋運送假人賽 香港紀錄(00:54.99)
17 3 以諾體育會 劉靜彤 149113

4 以諾體育會 劉穎彤 149114

5 翠屋拯溺會 張芷蔚 164322

18 1 金海豚體育會 周希敏 127825

2 金海豚體育會 余詠雪 138294

3 翠屋拯溺會 黎韻淇 158359

4 大埔拯溺會 陳芷晴 147643

5 大埔拯溺會 陳穎臻 151124

6 匯駿體育協會 司徒詠珈 145357

7 匯駿體育協會 司徒詠麒 135166

決賽 發展 項目04 男子100公尺穿蛙鞋運送假人賽 香港紀錄(00:47.31)

19 3 以諾體育會 陳嘉嶸 157541

4 金海豚體育會 陳鑑恒 149167

5 翠屋拯溺會 薛棓澤 160818

6 吐露港游泳訓練學會 卓永謙 160143

20 1 金海豚體育會 池浩霆 144494

2 翠屋拯溺會 梁峻誠 163968

3 匯駿體育協會 郭仲騏 152701

4 城東體育會 葉錦榮 138985

5 以諾體育會 劉諾軒 157543

6 匯駿體育協會 李嘉宸 158469

7 大埔拯溺會 王國良 88238

8 吐露港游泳訓練學會 林善俊 165193

決賽 錦標 項目04 男子100公尺穿蛙鞋運送假人賽 香港紀錄(00:47.31)

21 3 匯友體育協會 陳家礎 155253

4 匯友體育協會 梁洛熙 155364

5 吐露港游泳訓練學會 李恒森 154450

6 吐露港游泳訓練學會 鄭卓樂 157566

 (P.3/P.8)
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22 1 以諾體育會 黃順豊 137584

2 匯駿體育協會 黃俊錤 152225

3 匯駿體育協會 蘇冠銘 137581

4 翠屋拯溺會 聶楹晉 151184

5 大埔拯溺會 李聲頌 113662

6 大埔拯溺會 簡浩軒 156288

7 翠屋拯溺會 陸浩文 136621

8 以諾體育會 邱俊軒 153057

決賽 發展 項目01 女子50公尺運送假人賽 香港紀錄(00:38.54)
23 1 翠屋拯溺會 陳鴻靖 150038

2 匯駿體育協會 賀紫程 146992

3 以諾體育會 葉穎盈 154443

4 翠屋拯溺會 侯焯嵐 163192  

5 匯駿體育協會 郭沛欣 152702

6 以諾體育會 周萱慧 165195

7 屯門拯溺會 黃嘉敏 161715

決賽 錦標 項目01 女子50公尺運送假人賽 香港紀錄(00:38.54)
24 2 城東體育會 彭穎詩 136337

3 金海豚體育會 王稀瞳 157268

4 翠屋拯溺會 陳芷穎 152345

5 屯門拯溺會 何卓豫 152205

6 屯門拯溺會 高嘉嶼 164102

25 1 以諾體育會 劉靜彤 149113

2 以諾體育會 劉穎彤 149114

3 翠屋拯溺會 李欣彤 160255

4 大埔拯溺會 陳芷晴 147643

5 金海豚體育會 周希敏 127825

6 匯駿體育協會 黃學穎 105678

7 匯駿體育協會 蘇雅妍 137319

8 大埔拯溺會 李穎欣 136727

決賽 發展 項目02 男子50公尺運送假人賽 香港紀錄(00:33.00)
26 3 金海豚體育會 陳正 148658

4 匯駿體育協會 區振朗 152627

5 吐露港游泳訓練學會 周嘉麟 165194

27 1 以諾體育會 游穎臻 157561

2 翠屋拯溺會 鍾昊甡 164300

3 金海豚體育會 蔡惠豪 149289

4 以諾體育會 黃致軒 157553

5 翠屋拯溺會 禤鉅津 153292

6 匯駿體育協會 區震鎧 152628

7 吐露港游泳訓練學會 朱建豪 165192

決賽 錦標 項目02 男子50公尺運送假人賽 香港紀錄(00:33.00)
28 1 3A體育會 張穎謙 153078

2 傑青體育會 馮笙 155918

3 匯駿體育協會 馮竣煒 156329

4 匯友體育協會 梁梓俊 132945

5 匯友體育協會 何俊琛 111973

6 吐露港游泳訓練學會 陳煜 154712

7 吐露港游泳訓練學會 王藝霖 154452

 (P.4/P.8)
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29 1 3A體育會 江維晉 149011

2 以諾體育會 曾珀豪 160390

3 翠屋拯溺會 黃家進 160513

4 大埔拯溺會 郭永頌 148804

5 以諾體育會 林千津 136720

6 匯駿體育協會 蘇冠銘 137581

7 翠屋拯溺會 曹灝勤 163950

8 大埔拯溺會 陳煒鈞 136207

決賽 發展 項目05 女子100公尺穿蛙鞋拖帶假人賽 香港紀錄(01:05.70)

30 1 匯駿體育協會 柯沅婷 165119

2 以諾體育會 謝玅阡 160107

3 翠屋拯溺會 黃詠榆 152616

4 匯駿體育協會 歐天穎 165125

5 以諾體育會 吳采頤 165196

6 屯門拯溺會 高楚翹 156015

7 翠屋拯溺會 劉芷茵 161249

決賽 錦標 項目05 女子100公尺穿蛙鞋拖帶假人賽 香港紀錄(01:05.70)

31 3 金海豚體育會 王稀瞳 157268

4 以諾體育會 梁嘉怡 145910

5 屯門拯溺會 何卓豫 152205

6 屯門拯溺會 高嘉嶼 164102

32 1 以諾體育會 劉靜彤 149113

2 翠屋拯溺會 程靄棋 157303

3 翠屋拯溺會 黎韻淇 158359

4 金海豚體育會 余詠雪 138294

5 大埔拯溺會 李穎欣 136727

6 大埔拯溺會 陳穎臻 151124

7 匯駿體育協會 吳翠華 129581

8 匯駿體育協會 司徒詠珈 145357

決賽 發展 項目06 男子100公尺穿蛙鞋拖帶假人賽 香港紀錄(00:56.32)
33 2 以諾體育會 岑子鋒 163579

3 金海豚體育會 吳韋霖 142557

4 翠屋拯溺會 薛棓澤 160818

5 匯駿體育協會 鄔卓健 142129

6 大埔拯溺會 黃卓熙 156423

7 吐露港游泳訓練學會 盧梓軒 152677

34 1 城東體育會 葉錦榮 138985

2 以諾體育會 李柏賢 160108

3 金海豚體育會 顏振強 149290

4 翠屋拯溺會 梁峻誠 163968

5 匯駿體育協會 賀本懷 142827

6 大埔拯溺會 王國良 88238

7 屯門拯溺會 李偉鉦 161714

8 吐露港游泳訓練學會 陳柏軒 165191

 (P.5/P.8)
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決賽 錦標 項目06 男子100公尺穿蛙鞋拖帶假人賽 香港紀錄(00:56.32)

35 1 3A體育會 張穎謙 153078

2 翠屋拯溺會 曹灝聰 155065

3 匯駿體育協會 劉昕傑 104913

4 匯友體育協會 陳家礎 155253

5 匯友體育協會 梁洛熙 155364

6 吐露港游泳訓練學會 陳煜 154712

7 吐露港游泳訓練學會 王藝霖 154452

36 1 3A體育會 江維晉 149011

2 以諾體育會 司徒銘滐 160449

3 翠屋拯溺會 陸浩文 136621

4 匯駿體育協會 黃俊錤 152225

5 大埔拯溺會 李聲頌 113662

6 大埔拯溺會 陳俊倫 153058

7 以諾體育會 楊家豪 137419

8 黃大仙區拯溺會 王家健 157247

決賽 錦標 項目11 女子200公尺超級施救員賽 香港紀錄(02:42.17)

37 1 以諾體育會 劉穎彤 149114

2 以諾體育會 李安穎 154905

3 翠屋拯溺會 程靄棋 157303

4 翠屋拯溺會 黎韻淇 158359

5 大埔拯溺會 袁欣淇 137611

6 大埔拯溺會 陳穎臻 151124

7 匯駿體育協會 吳翠華 129581

8 匯駿體育協會 吳麗華 161815

決賽 錦標 項目12 男子200公尺超級施救員賽 香港紀錄(02:26.37)

38 1 3A體育會 張穎謙 153078

2 翠屋拯溺會 曹灝聰 155065

3 翠屋拯溺會 曹灝勤 163950

4 匯友體育協會 陳家礎 155253

5 匯友體育協會 梁洛熙 155364

6 吐露港游泳訓練學會 李恒森 154450

7 吐露港游泳訓練學會 陳俊軒 155199

39 1 3A體育會 江維晉 149011

2 以諾體育會 黃建朗 137586

3 匯駿體育協會 鍾卓軒 138166

4 匯駿體育協會 黃俊錤 152225

5 大埔拯溺會 李聲頌 113662

6 大埔拯溺會 江文博 152604

7 以諾體育會 楊家豪 137419

8 黃大仙區拯溺會 王家健 157247

決賽 發展 項目27 女子4x25公尺運送假人接力賽 香港紀錄(01:30.42)

40 3 以諾體育會

4 翠屋拯溺會

5 匯駿體育協會

 (P.6/P.8)
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決賽 錦標 項目27 女子4x25公尺運送假人接力賽 香港紀錄(01:30.42)

41 2 以諾體育會

3 金海豚體育會

4 翠屋拯溺會

5 匯駿體育協會

6 大埔拯溺會

決賽 發展 項目28 男子4x25公尺運送假人接力賽 香港紀錄(01:18.74)

42 2 以諾體育會

3 金海豚體育會

4 翠屋拯溺會

5 匯駿體育協會

6 吐露港游泳訓練學會

決賽 錦標 項目28 男子4x25公尺運送假人接力賽 香港紀錄(01:18.74)

43 2 以諾體育會

3 翠屋拯溺會

4 匯駿體育協會

5 匯友體育協會

6 大埔拯溺會

7 吐露港游泳訓練學會

決賽 發展 項目29 女子4x50公尺混合接力賽 香港紀錄(01:49.25)

44 3 以諾體育會

4 翠屋拯溺會

5 匯駿體育協會

決賽 錦標 項目29 女子4x50公尺混合接力賽 香港紀錄(01:49.25)

45 2 以諾體育會

3 金海豚體育會

4 翠屋拯溺會

5 匯駿體育協會

6 大埔拯溺會

決賽 發展 項目30 男子4x50公尺混合接力賽 香港紀錄(01:35.84)

46 2 匯駿體育協會

3 吐露港游泳訓練學會

4 以諾體育會

5 金海豚體育會

6 翠屋拯溺會

決賽 錦標 項目30 男子4x50公尺混合接力賽 香港紀錄(01:35.84)

47 2 以諾體育會

3 翠屋拯溺會

4 匯駿體育協會

5 匯友體育協會

6 大埔拯溺會

7 吐露港游泳訓練學會

 (P.7/P.8)



 2021.10.23  城門谷游泳池

2021全港公開拯溺錦標賽暨拯溺發展盃邀請賽

項目名單

場次 (賽事) 線道 團體名稱 中文姓名 LB NO. 備註

決賽 發展 項目25 女子拋繩救生 香港紀錄(00:12.47)

48 3 屯門拯溺會

4 以諾體育會

5 翠屋拯溺會

6 匯駿體育協會

決賽 錦標 項目25 女子拋繩救生 香港紀錄(00:12.47)

49 2 以諾體育會

3 金海豚體育會

4 翠屋拯溺會

5 匯駿體育協會

6 大埔拯溺會

7 屯門拯溺會

決賽 發展 項目26 男子拋繩救生 香港紀錄(00:09.94)
50 2 以諾體育會

3 金海豚體育會

4 翠屋拯溺會

5 匯駿體育協會

6 大埔拯溺會

7 吐露港游泳訓練學會

決賽 錦標 項目26 男子拋繩救生 香港紀錄(00:09.94)
51 1 3A體育會

2 以諾體育會

3 翠屋拯溺會

4 匯駿體育協會

5 匯友體育協會

6 大埔拯溺會

7 吐露港游泳訓練學會

決賽 錦標 模擬救生反應賽 (出場次序以召集後抽籤為準)
52 1 以諾體育會

53 2 金海豚體育會

54 3 翠屋拯溺會

55 4 匯駿體育協會

56 5 匯友體育協會

57 6 大埔拯溺會

58 7 吐露港游泳訓練學會

 (P.8/P.8)


